
Vše co potřebujete k profesionálním opravám!

Sada TVD řemenice 
pro klikový hřídel 
SWAG č. 62 93 6433
Náhr. za č. 0515.V3 S1

Vhodná pro: 
Peugeot 407, 4007, 607, 807 / Citroen C Crosser, C5 II/III, C6, C8
Motory 2.2 HDi 16V / Mitsubishi Outlander II / Fiat Ulysse II /
Ford Mondeo

Te
ch

ni
ca

l d
at

a 
ar

e 
su

b
je

ct
 t

o
 c

ha
ng

e.

Jednoduše požádejte o náhradní díly SWAG!
Kompletní sortiment najdete na stránce: www.swag.de

SWAG č. 62 93 6070

SWAG č. 62 93 6310

 Pozor!
 Společnost SWAG doporučuje výměnu magnetového kola pro   
 klikový hřídel zároveň s výměnou řemenice. Předepisuje to výrobce  
 vozidla. Jinak be se mohly vyskytnout problémy se systémem řízení  
 motoru.

Společnost SWAG je v současnosti jediným dodavatelem na trhu 
automobilového příslušenství se sadou (SWAG č. 62 93 6433) v sortimentu, která 
kromě řemenice (SWAG č. 62 93 6310) obsahuje také magnetové kolo pro klikový 
hřídel (SWAG č. 62 93 6070) a potřebný šroub. Tato kombinace umožňuje provádět 
profesionální opravy a vyhnout se možným stížnostem.

Tím šetří peníze jak dílna tak zákazník!

Řemenice a magnetové kolo pro klikový hřídel jsou od společnosti SWAG
dostupné také samostatně.

Zobrazená řemenice pro klikový hřídel pohání klínový řemen pro pomocné jednotky. Je vyrobena 
kombinací pryže a kovu. V průběhu doby se může pryžová složka zeslabit a odlomit se. To způsobuje 
vibrace a rachocení během změn zatížení.

Vnější magnetový kotouč kola pro klikový hřídel bude generovat rychlostní signál. Magnetové kolo pro 
klikový hřídel je citlivá součást, která se může při demontáži řemenice poškodit.


